OPCINA PODTUREN - OSTALI UGOVORI | SPORAZUMI

STANJE NA DAN: 31.12.2022.

VRSTA
UGOVORA

Ugovor o djelu- dr. dom
Novakovec

Ugovor o djelu, dr.dom
Sivica

Ugovor o djelu, skela
Novakovec

UGOVOR O PRIJEVOZU

UCENIKA OS PODTUREN

Ugovor o obavljanju
poslova sklonista za
Zivotinje na podrucju
Opcine Podturen
Sporazum o
zajednickom
provodenju mjera
gospodarenja otpadom

Ugovor o lovljenju i
zbrinjavanju pasa

Ugovor - zakljucnica

Ugovor o poslovnoj
suradnji

DATUM
SKLAPANJA

1.01.2022

1.01.2022.

2.01.2022

10.01.2022.

10.01.2022

10.01.2022

20.01.2022.

21.01.2022.

26.01.2022.

IZNOS BEZ
PDV-a

IZNOS S
PDV-

om/BRUTO
IZNOS

3.600,00
3.600,00
4.000,00

160,00 kuna
dnevno po
mjesecno
ispostavljenom
racunu

po ispostavljenom
racunu + 9.000,00
kuna godisnje
pausal

po ispostavljenom
racunu + 3.000,00
kuna indirektni
troskovi

10.000,00

9.000,00

RAZDOBLIE NA
KOJE JE
SKLOPLJEN

do 31.12.2022

do 31.12.2022

do 31.12.2022

1.01.2022-
21.06.2022.

1.01.31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

SUBJEKT S KOJIM JE DATUM
SKLOPLJEN IZVRSENJA
L. S
S.K.
S.L.

AUTOPRIJEVOZNISTVO  31.03.2022
“TIM-TURS”

ZEU ,PRUATEUI
ZIVOTINJA | PRIRODE“

OPCINE MZ | GKP PRE-
KOM , PRELOG

BIOINSTITUT d.o.0.
CAKOVEC

MEDIA NOVINE,
MEDIMURSKE
NOVINE, CAKOVEC

LIST MEDIMURIE,
CAKOVEC

PLACANJE I1Z
PRORACUNA
JEDINICE
(DA/NE)

DRUGI IZVOR
FINANCIRANJA,
AKO NIJE
PRORACUN
JEDINICE

DA

DA

DA

NE

DA

DA

DA
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Ugovor o suradnji

Ugovor o poslovnoj

suradnji za 2022.

Ugovor o poslovnoj

suradnji za 2022

Ugovor o medijskoj
vidljivosti i izvjeStavanju
javnosti o aktivnostima

opcine i udruga

UGOVOR OKUPNIJI
GRADILISTA

UGOVOR OKUPNJI
GRADILISTA

UGOVOR OKUPNIJI
ZEMUISTA

Ugovor o obavljanju
usluga certificiranja za

poslovne subjekte

Ugovor - javni radovi

Ugovor - javni rad

Ugovor - javni rad

1.02.2022

8.02.2022.

11.02.2022

1.03.2022.

10.03.2022

10.03.2022.

10.03.2022.

7.04.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

PREMA
ISPOSTAVLIENOM
RACUNU

2.000,00

po ispostavi
racuna mjesecno

po ispostavi
racuna mjesecno

1.000,00 kuna

mjesecno

29.673,00 29.673,00

31.995,00 31.995,00

20.713,00 20.713,00
5.460,94
5.460,94
2.730,47

31.12.2022.

do 31.12.2022.

do 31.12.2022.

1.03.2022-
1.03.2023.

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

do opoziva

odredeno 6 mj.
17.11.2022.
odredeno 6. mj
17.11.2022
odredeno 12.mj.

- pola radnog
vremena

17.05.2023

MSM

PROMOCIJA,CAKOVEC

DJECII VRTIC

,,CVRCAK“ CAKOVEC

DJECII VRTIC
, CIPELICA“

TR MEDIA
MEDJIMURSKI HR

M.B.

D.F.

M.B.

FINANCIJSKA
AGENCIJA ZAGREB

B.K

K.K.

DA

DA

DA

DA

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE



UGOVOR O
STIPENDIRANJU
UCENIKA DEFICITARNIH
ZANIMANJA

Sporazumk o
sufinanciranju centra
PRINOS

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

27.05.2022

31.05.2022

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

33.000,00

13.393,00

8.000,00

12.000,00

15.000,00

4.000,00

3.000,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00

14.000,00

7.000,00

10.000,00

31.5.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

OBRTNICKA KOMORA
MEDIMURSKE
ZUPANIJE

GRADSKO DRUSTVO
CRVENOG KRIZA
CAKOVEC

UDRUGA SLOBODNIH
UMIJETNIKA MURA

SRD SARAN,
PODTUREN

NOGOMETNASKOLA
,NOGOMETAS 13“

UDRUGA
DRAGOVOLIACA |
VETERANA
DOMOVINSKOG RATA
OGRANAK
PODTUREN-
NOVAKOVEC

LOVACKO DRUSTVO
FAZAN“

DRUSTVO OSOBA S
TJELESNIM
INVALIDITETOM MZ

UDRUGA
MEBDIMURSKI SLATKISI

UDRUGA ZA SINDROM
DOWN MZ

SPORSTKA UDRUGA
CELINE

UDRUGA ZENA
., SIPEK“

SKOLA NOGOMETA
,, DINAMO-ZELENKO*

31.12.2022.

31.12.2022.

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA
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Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

8.000,00

17.000,00

26.000,00

27.000,00

4.000,00

25.000,00

7.000,00

5.000,00

33.000,00

2.000,00

8.000,00

12.000,00

8.000,00

12.000,00

25.000,00

5.000,00

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

SAHOVSKI KLUB
MIKLAVEC

KUD PODTUREN

LIMENA GLAZBA
OPCINE PODTUREN

NK ,BUDUCNOST ,,
MIKLAVEC

AK THE NORTH CREW
PODTUREN

NK ,,DUBRAVA“ SIVICA

KUU , CAPLIA“
PODTUREN

UDRUGA
UMIROVLIENIKA
PODRUZNICA
PODTUREN

NK ,PODTUREN*
PODTUREN

DRUSTVO POTROSACA
MEDIMURJA

ZEU ,CAPLIA“
PODTUREN

SRD , STARA MURA“
MIKLAVEC

SZS ,MURA“
FERKETINEC

SRD ,, OSTRIZ“
NOVAKOVEC

NK ,,GRANICAR“
NOVAKOVEC

KULTURNO
UMJETNICKO

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA
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Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o dodjeli
financijskih sredstava

Ugovor o sufinanciranju

zaposljavanja na
javnom radu

Ugovor o sufinanciranju

zaposljavanja na
javnom radu

Ugovor o sufinanciranju

tekucih troskova za
skelu

Sporazum o provedbi
projekta ,, Kontrola
plodnosti tla
Medimurske Zupanije”

Ugovor o djelu - revizija
obveznika komunalne
naknade

Sporazum o suradnji na
osnivanju Turisticke
zajednice ,MURA i
GORICE”

Sporazum o
zajednickom
financiranju izrade
idejnog projekta-
pjesacko biciklisticka
turisticka poucna staza
na desnoj obali rijeke

2.06.2022.

2.06.2022.

2.06.2022.

3.6.2022

3.6.2022.

30.06.2022

14.7.2022.

26.07.2022.

1.08.2023

12.08.2022

24.847,28
2.904,38

66.027,72
3.856,76

58.472,23

opcina 40% iznosa
po uzorku

30,00 kuna po
obvezniku

12.000,00

2.000,00

2.000,00

58.472,23

39.000,00

31.12.2022.

31.12.2022.

31.12.2022.

5.12.2022

30.11.2022.

1.08.2022.

do 31.12.2022.

51.DRUSTVO
NO52.VAKOVEC

UDRUGA ZENA SIVICA

MEDIMURSKI
POTROSAC

UDRUGA SLIJEPIH
MEDIMURSKE
ZUPANIJE

HRVATSKI ZAVOD ZA
ZAPOSLIAVANJE

HRVATSKI ZAVOD ZA
ZAPOSLIAVANJE

MINISTSRSTVO
MORA,PROMETA |
INFRASTRUKTURE

MEDIMURSKA
ZUPANIA

LABOSAN
OPCINA PODTUREN
B.K.

TZ MURSKO SREDISCE
OPCINA SELNICA
OPCINA VRATISINEC
OPCINA PODTUREN

GRAD MURSKO
SREDISCE | OPCINA
PODTUREN

DA

DA

DA

NE

NE

NE

DIO 40 %

DA

DA

DA



Mure od Sredisca do
podturna

Ugovor o sponzorstvu
festovala , Kre Mure i
Drave“

Ugovor o poslovnoj
suradnji

Ugovor o izvrSenju
poslova i zadaca iz
podrucja sustava civilne
zaStite

Ugovor o prikljucenju
na plinski distribucijski
sustav, povecanje priklj.
kapaciteta

Ugovor o kupnji
zemljista i kuce u
Podturnu

Ugovor o financiranju-
postavljanje usporivaca
prometa

Ugovor o zakupu
poslovnog prostora

ANEKS SPORAZUMA

Ugovor o financiranju-
visenamjenski objekt
Loncarevo

Ugovor o kupnji
gradilista

Ugovor o kupnji
gradilista

22.08.2022.

1.09.2022.

1.09.2022

7.09.2022

9.09.2022

14.09.2022.

17.10.2022.

1.10.2022

27.10.2022

14.11.2022.

14.11.2022.

7.000,00

mjesecno po
ispostavi racuna

800,00

915,20

180.000,00

7.000,00

1.000,00

1.144,00

340.000,00

50.000,00

1.400,00
MJESECNO
5.000,00

180.000,00

6.372,00

6.498,00

1.01.-31.12.2022.

1.09.2022- do
opoziva

1.09.2023.

9.09.2022

31.12.2023.

17.10.2022.-
21.10.2027.

GODISNJE

31.12.2023.

STUDIO M d.o.o.

D.Kraljevec

DJECJI VRTIC
SUNCOKRET

STRAHONINEC

USTANOVA ZA
OBRAZOVANIJE
ODRASLIH | POSLOVE
ZASTITE OSOBA |
IMOVINE ,, DEFENSOR“

MEDIMURJE-PLIN
D.0.0.

LJUBICA HRANILOVIC

CAKOVECKA 11,
PODTUREN

MINISTSRSTVO
REGIONALNOGA
RAZVOJA | FONDOVA
EU

My- Ma- Car- Da team
j.d.o.o., Podturen

HRVATSKA GORSKA
SLUZBA SPASAVANIJA

MINISTARSTVO
REGIONALNIGA
RAZVOJA | FONDOVA
EUROPSKE UNIJE

V.0.

M.O.

DA

DA

DA

DA

DA

NE

NE

DA

NE

NE

NE



7 Ugovor o kupnji 14.11.2022. 6.300,00 14.11.2022. G.O. NE

gradlllsta

Ugovor o prodaji 16.11.2022. 448,50

zemljlsta

Ugovor o financiranju -  21.11.2022. 100.000,00 MINISTARSTVO
UNUTARNJE UREDENJE REGIONALNOGA
PROSTORIJA NK RAZVOJA | FONDOVA
BUDUCNOST




